
MIASTO JELENIA GÓRA 
 
Jelenia Góra, 1 grudnia 2022 r.            
Znak sprawy: KS.271.31.2022 
 

INFORMACJA O WYBORZE 
WYKONAWCY 

 
Dotyczy postępowania na wykonanie zadania pn: „Bieżące utrzymanie urządzeń melioracji 
wodnych w obrębie Sobieszów w Jeleniej Górze”. 
 
Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym zgodnie z procedurą o udzielenie 
zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130 000 PLN,  w terminie do dnia 
01.12.2022  r. do godziny 900 złożone zostały następujące oferty: 
 
 

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy Cena brutto 
w PLN 

Łączna 
ilość 

punktów 
Uwagi 

1. Jadwiga Winiarska 
59-610 Wleń 
Pl. Bohaterów 

Nysy 32/1 
19 450,00 100 

Oferta nr 1 
oferta 

najkorzystniejsza 

2. 

Przedsiębiorstwo 
Melioracji i 
Inżynierii 

Środowiska EKO-
MEL Sp. z o.o 

58-500 Jelenia 
Góra                     

ul. Spółdzielcza 
10 

47 970,00 
40,5 

 
Oferta nr 2 

 
Kryterium oceny ofert była najniższa cena. 
Wobec powyższego wybrano ofertę nr 1 złożoną przez Panią Jadwigę Winiarską prowadzącą 
działalność gospodarczą, adres: Plac Bohaterów Nysy 32/1, 59-610 Wleń. Oferta ta spełnia 
warunki określone w zapytaniu ofertowym z dnia 25 listopada 2022 roku znak sprawy: 
KS.271.31.2022.Oferowana za wykonanie zadania cena brutto w wysokości 19 450,00 zł jest ceną 
najniższą.     
W związku z powyższym wybrano do realizacji zamówienia powyższą ofertę. 
 
 
 
         DYREKTOR DEPARTAMENTU 
         GOSPODARKI KOMUNALNEJ 
 
             (-) Agata Konieczka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Elżbieta Burdach       
tel.757546333 
eburdach@jeleniagora.pl                    


